S m a r t e  H e i z l ö s u n g e n
PREMIUM
BRAND
LEBEN
MIT
KOMFORT
Sorgloses
HEIZEN & KÜHLEN

Kombinationsmöglichkeiten von Außen- und Inneneinheiten
Modell der Außeneinheit Modelle der Inneneinheit HM-141 S1 HM-142 S1 HM-131 S1 HM-131 K1 TT3000
Regulierung
WPLV-09-S1 NT x x
WPLV-14-S1 NT x x
WPL-08-K2 NT x x
WPL-11-S1 NT x
WPL-11-K1 NT x x
WPL-13-S1 HT x
WPL-13-K1 HT x x
* HT-Wärmepumpe, geeignet für Heizungswasserbereitung für Systeme bis zu 63 °C; NT-Wärmepumpe, geeignet für Heizungswasserbereitung für Sys-
teme bis zu 58 °C; HTT HOCHTEMPERATUR TANDEM – zusätzlich in der Konstruktion zwei Kompressoren anstatt einer – Tandem-Verbindung; *2 Innen- +
Außeneinheit = Wärmepumpe LUFT/WASSER; *3 Einheit mit einem eingebauten Warmwasserbereiter.
Wärmepumpen Luft/Wasser
WPLV-09-S1  NT WP LV 9 S 1 NT 5,4 5,3 4,4 1,4 6,1 990x834x400 77
WPLV-14-S1  NT WP LV 14 S 1 NT 10,6 9,6 5,1 2,5 12,1 990x1380x400 126
WPL-08-K2  NT WP L 8 K 2 NT 9,1 7,6 4,7 1,9 6,2 873x1666x552 196
WPL-11-S1  NT WP L 11 S 1 NT 12,3 10,3 4,3 2,8 9,8 873x1666x552 190
WPL-11-K1  NT WP L 11 K 1 NT 12,3 10,3 4,3 2,8 9,8 873x1666x552 213
WPL-16-K1  NT WP L 16 K 1 NT 18,2 15,3 4,5 3,9 13,8 1454x1902x654 347
WPL-13-S1  HT WP L 13 S 1 HT 13,8 12,0 4,5 3,0 9,1 873x1666x552 200
WPL-13-K1  HT WP L 13 K 1 HT 13,8 12,0 4,5 3,0 9,1 873x1666x552 223
WPL-18-K1  HT WP L 18 K 1 HT 19,6 17,2 4,4 4,4 13,8 1454x1902x654 345
WPL-23-K1  HT WP L 23 K 1 HT 25,7 22,4 4,8 5,3 16,8 1454x1902x654 432
WPL-31-K1  HT WP L 31 K 1 HT 29,8 29,8 4,5 7,5 23,8 1454x1902x654 444
Größere Leistung
WPL-45-K1  HT WP L 45 K 1 HT 44,0 37,6 4,5 9,3 33,6 1773x2017x1361 802
WPL-70-K1  HTT* WP L 70 K 1 HT 70,3 60,5 4,5 15,1 52,8 2953x2017x1361 1315
WPL-90-K1  HTT* WP L 90 K 1 HT 86,8 74,1 4,4 19,0 66,0 2953x2017x1361 1361
Größere Leistung
WPG-30-1  HT WP G 30 1 HT 24,2 32,8 4,5 / 6,1 5,3 5,4 1142x1726x792 319
WPG-30-1  HT WP G 30 1 HT 24,2 32,8 4,5 / 6,1 5,3 5,4 26,7 1142x1726x792 324
WPG-40-1  HT WP G 40 1 HT 31,3 42,3 4,4 / 6,0 6,8 6,8 1142x1726x792 340
WPG-40-1  HT WP G 40 1 HT 31,3 42,3 4,4 / 6,0 6,8 6,8 34,9 1142x1726x792 346
WPG-55-1  HT WP G 55 1 HT 42,5 57,2 4,5 / 5,8 9,3 9,6 1142x1726x792 362
WPG-55-1  HT WP G 55 1 HT 42,5 57,2 4,5 / 5,8 9,3 9,6 46,4 1142x1726x792 386
WPG-80-1  HTT WP G 80 1 HTT 63,3 85,3 4,5 / 6,1 13,8 14,1 1142x1726x792 522
WPG-80-1  HTT WP G 80 1 HTT 63,3 85,3 4,5 / 6,1 13,8 14,1 67,7 1142x1726x792 523
WPG-110-1  HTT WP G 110 1 HTT 84,7 112,9 4,4 / 5,8 18,7 19,5 1142x1726x792 546
WPG-110-1  HTT WP G 110 1 HTT 84,7 112,9 4,4 / 5,8 18,7 19,5 90 1142x1726x792 549
 *4 HT-Wärmepumpe, geeignet für Heizungswasserbereitung für Systeme bis zu 63 °C; HTT HOCHTEMPERATUR TANDEM – zusätzlich in der Konstruk-
tion zwei Kompressoren anstatt einer – Tandem-Verbindung.
W